
                                                                                                           
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

25 июля  2019 года                                                                          № 98 
 
                                                            г.Моршанск  
 

 
О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной комиссии 

Моршанского района, утвержденное решением Моршанского районного Совета 
народных депутатов от 28.06.2012 № 400 

 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ  «Об общих 
принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом Моршанского 
района, Положением о контрольно-счетной комиссии Моршанского района, 
утвержденное решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 
28.06.2012 № 400 

 
                   Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 
        1. Внести в статью 1 следующие изменения: 
 1) в части 4 слово «гербовую» исключить; 

2) часть 6  изложить в новой редакции: 
 «Местоположение контрольно-счетной комиссии – 393927, Тамбовская 
область, Моршанский  район, с. Устье, улица  Школьная, дом 3».     

 
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете 

«Согласие» и подлежит размещению в сетевом издании «РИА «ТОП-68» 
(www.top68.ru). 

 
 
 
Председатель  Моршанского районного                               Глава   
Совета народных  депутатов                           Моршанского района 
Е.П.Буренин       П.М. Фетискин 

http://www.top68.ru/



